ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:               /UBND-NN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Thanh Hoá, ngày       tháng       năm

V/v t       n tr n  t   t   t

sơ   uyển m   đí   sử d ng

rừng  t u     đ t      t   ng  g

p  ng m t   ng để t       n d

án Mở rộng và đ ều   ỉn  K á

sạn Tím, p   ng Bắ  Sơn, t ị xã

Bỉm Sơn.

    Kín  gử :

      - Sở Tà  nguy n và M   tr  ng;

      - Sở N ng ng   p và PTNT;

      - UBND  t ị xã Bỉm Sơn.

UBND tỉn  n ận đ ợ  T  tr n  số 4000/TTr-UBND ngày 28/12/2021  a

UBND  t ị xã Bỉm Sơn về v    đề ng ị t u     đ t UBND p   ng Bắ  Sơn đang

qu n lý để t       n d  án Mở rộng và đ ều   ỉn  K á   sạn Tím tạ  p   ng

Bắ  Sơn  t ị xã Bỉm Sơn (   văn   n gử  kèm).

P       tị   UBND tỉn  L  Đứ  G ang    ý k ến   ỉ đạo n   sau:

G ao Sở Tà  nguy n và M   tr  ng     tr   p ố   ợp v   Sở N ng ng   p

và PTNT và  á  đơn vị    l  n quan   ăn  ứ quy địn    a p áp luật   á  văn   n

  ỉ đạo   a UBND tỉn  để     d n UBND t ị xã Bỉm Sơn      đầu t  d  án

 oàn t   n đầy đ     sơ đề ng ị   uyển m   đí   sử d ng rừng  t u     đ t

t   ng và g    p  ng m t   ng để t       n d  án Mở rộng và đ ều   ỉn  K á

sạn Tím tạ  p   ng Bắ  Sơn, t ị xã Bỉm Sơn t  o đ ng quy địn    a p áp luật;

gử  Sở Tà  nguy n và M   tr  ng t  m địn    áo  áo UBND tỉn  x m x t  quyết

địn   nếu đ  đ ều k  n ./.

Nơi nhận:
- N   tr n;

-     tị   UBND tỉn   để  / áo ;

- L u: VT  NN, KTTC.
          (MC659.12.21)

T   CHỦ T CH

KT. CH NH V N  HÒNG

 HÓ CH NH V N  HÒNG

Cao Thanh Tùng

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-30T11:03:04+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-30T15:00:58+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-30T15:01:09+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-30T15:01:22+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-30T16:54:15+0700